
Пневматски ударен 
одвртувач, DSS 
1/2`H 
Бр. арт. 07037360 
Koл: 1

Пневматско крцкало 
DRS 1/2’’ Standard 
Бр. aрт. 0703812001 
Koл: 1

Масло за подмачкување на 
пневматски алат, 1 лит. 
Бр. арт. 08930505 
Koл: 1

Пневматско црево , 
на котур, 15m 
Бр. арт. 069901015 
Koл: 1

Пневматска пумпа за маст 
со резервар 13 kg 
Бр. aрт. 0986020014
Koл: 1

Wurth припремна група 
за пневматика. 1/2” 
Бр. aрт. 069910112
Koл: 1

Масло за подмачкување 
пневматски алат, 1 лит. 
Бр.арт. 08930505
Koл: 1

Масло за подмачкување 
пневматски алат, 1 лит. 
Бр.арт. 08930505
Koл: 1

Пневамтски ударен одвртувач, 
DSS 1/2`H 
Бр. aрт. 07037360
Koл: 1

Сет ковани насадни клучеви, 
долги, 1/2’’, 13 пар. 
Бр. aрт. 071413701
Koл: 1

Wurth припремна група 
за пневматика. 1/2” 
Бр. aрт. 069910112
Koл: 1

Пневматски ударен 
одвртувач DSS 1/2” IN 
STANDARD 
Бр. Арт. 07037560 
Koл: 1

Пневматски ударен 
одвртувач DSS 1/2” 
Compact 
Бр. арт. 57143020 
Koл: 1

СЕПТЕМВРИ/
ОКТОМВРИ 2019

Хартија за раце, 2-
алојна /1000 пар.
Бр. Арт. 0899800773 
Koл: 3

3 x
Паста за перење раце 10kg 
Бр. aрт. 189030510 
Koл: 1

3 x

1 x

Kонтакт спреј  
OL, 200 ml
Бр. aрт. 089360 
Koл: 1

Контакт спреј 
SW, 200 ml
Бр. aрт. 089365 
Koл: 1

Multi, масло во спреј 
за одржување 400 ml 
Бр. aрт. 089305540 
Koл: 1

Паста за перење 
раце 1kg
Бр. aрт. 1890305 
Koл: 1

Пневматски ударен одврт. 
DSS 1’’ MAX
Бр. на арт. 571439901
Количина: 1

Сет насадни клуч., 
ковани,  
долги, 1’’, 8 kom 
Бр. на арт. 071415701 
Количина: 1

Пневматско црево , 
на котур, 15m 
Бр. арт. 069901015 
Koл: 1

Течен метал 2К
Бр. Арт. 0893449025 
Koл: 3

Течен метал 2К
Бр. Арт. 0893449025 
Koл: 1

АВТО

Акциите важат до истек на количините • Сите цени се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатени грешки

Вредност на акција

24.990,00
S019-71 Вредност на акција

8.490,00
S019-72 Вредност на акција

9.890,00
S019-73

Вредност на акција

8.490,00
S019-74 Вредност на акција

13.990,00
S019-76Вредност на акција

14.990,00
S019-75..

Вредност на акција

 3.390,00
S019-77 Вредност на акција

  1.425,00
S019-78 Вредност на акција

  1.190,00
S019-79

По�арок!

По�арок!



Tестер за кочници , DOT4 
Бр. aрт. 071553200
Koл: 1

DOT 4, течност за 
кочници, 5l 
Бр. aрт. 08920095R
Koл: 4

LED светилказа глава 
со сензор полнлива
Бр. арт 0827809635 
Koл: 1

10 x
3 x

20 x

3 x

Рачна ACCU LED 
раб.светилка 
Ergopower Boost  
Бр. арт. 0827940450 
Koл: 1

Платнена црна 
изолир трака 19mmx 
25m 
Бр. aрт. 1771100119 
Koл: 10

3D PVA крпа 
Бр. aрт. 0899800204 
Koл: 3

Крпа за собирање 
масло 38x45cm бела
Бр. aрт. 0899810200 
Koл: 20

Заштитни ракавици, 
Nitril, ECONOMY PLUS
Бр. aрт. 58994111... 
Koл: 3

Kокпит спреј Glanc, 600 ml 
Бр. aрт. 0890222 
Koл: 1

ACCU LED сијалица за 
возила
Бр. арт. 0827940754 
Koл: 1

Вредност на акција

4.790,00

Рачна ACCU LED 
раб.светилка 
Ergopower Boost  
Br. art. 0827940450 
Koл: 1

ACCU LED 
светилка PEN, 6
+1 LED
Бр. aрт. 0827500021 
Koл: 1

Рачна ACCU LED свети. 
WL1 SLIM, 3W + 1W 
Бр. арт. 0827940383 
Koл: 1

Рачна ACCU LED 
светилка WL1 SLIM, 
3W + 1W 
Бр. арт. 0827940383 
Koл: 1

Акциите важат до истек на количините • Сите цени се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатени грешки

IP65  IK07

НОВО!

• Погодна за хауби со широчина од 110–
190 cm.

• 63 LED диоди, 10W.
• Две нивоа на осветлување.
• Статус на полнење на батерија.
• Најнова технологија на litijum-jon батерии.

Краток период на полнење, долг период 
на осветлување со лапата

Вредност на акција

4.350,00
S019-80 

Вредност на акција

5.890,00
S019-84 Вредност на акција

3.490,00
S019-82 Вредност на акција

4.850,00
S019-81 

Вредност на акција

990,00
S019-85 Вредност на акција

599,00
S019-86 Вредност на акција

799,00
S019-87 

По�арок!

По�арок!



HID Xenon сијалица D2S-(P32D-2)-35W 
Бр. aрт. 072081030 
Koл: 1

HID Xenon сијалица D2R-(P32D-3)-35W 
Бр. aрт. 072081031 
Koл: 1

HID Xenon сијалица D1S -(P32D-2)-35W 
Бр. aрт. 072081032 
Koл: 1

HID Xenon сијалица D4S -(P32D-5)-35W 
Бр. aрт. 072081033 
Koл: 1

HID Xenon сијалица D3S -(PK32D-5)-35W 
Бр. aрт. 072081034 
Koл: 1

КАРГО БРИСАЧИ
Meтлица 700mm, Бр. aрт. 5848180700 x2

Mетлица 650mm, Бр. aрт. 5848180650 x3

Meтлица 600mm, Бр. aрт. 5848180600 x3  

Метлица со адаптер на завртка x2  
1000mm, Бр. арт. 58481811000

Mетлица со адаптер на завртка x2 
800mm, Бр. арт. 5848181800

Mетлица за автобуси со “U” носач x2 
900mm, Бр. арт. 5848182900

Mетлица за автобуси со “U” носач x2 
1000mm, Бр. арт. 58481821000

5 HID Xenon сијалици за  4.699 ден. + 
лампа поклон

За 24 CARGO брисачи ПОДАРОК ACCU LED 
светилка PEN, 6+1 LED

LED лампа џепна 
Бр. арт. 0827901 
Koл: 1

FLATBLADE авто брисачи
FLATBLADE 650 mm-26’’ Br. art. 5848033650 
Količina: 4

FLATBLADE 600 mm-24’’ Br. art. 5848033600 
Količina: 4

FLATBLADE 550 mm-22’’ Br. art. 5848033550 
Količina: 4

FLATBLADE 475 mm-19’’ Br. art. 5848033475 
Količina: 4

FLATBLADE 450 mm-18’’ Br. art. 5848033450 
Količina: 4

FLATBLADE 525 mm-21’’ Br. art. 5848033525 
Količina: 4

Со било кои купени 24 пар. FLATBLADE 
брисачи, ПОДАРОК 25 пар. чистач за 
авто стакла 

Со било кои 24 брисачи, ПОДАРОК 
батериска LED сијалица за на капа 

Акциите важат до истек на количините • Сите цени се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатени грешки

По�арок!
По�арок!

AUTO BRISAČI
Metlica 650mm-26’’ Br. art. 5848073650 
Količina: 4

Metlica 600mm-24’’ Br. art. 5848073600 
Količina: 4

Metlica 550mm-22’’ Br. art. 5848073550 
Količina: 4

Metlica 480mm-19’’ Br. art. 5848073480 
Količina: 4

Metlica 450mm-18’’ Br. art. 5848073450 
Količina: 4

Metlica 530mm-21’’ Br. art. 5848073530 
Količina: 4

По�арок!
Бат. LED лампа за на капа 
Бр. aрт. 0827809353
Koл: 1

ACCU LED 
светилка PEN, 6
+1 LED
Бр. aрт. 0827500021 
Koл: 1

Вредност на акција

4.690,00
S019-88 Вредност на акција

6.490,00
S019-89 

Вредност на акција

5.990,00
S019-90 Вредност на акција

2.730,00
S019-91 

По�арок!
Чистач за авто стакла 
32 ml. 460
Бр. aрт. 0892333
Koл: 25



Дигалка за менувач 
500kg 
Бр. aрт. 071597015

• Појачано челично
постолје

• Ножна команда
• Хромирана осовина
• Подесив по висина

Литиумска маст
W-C 195, 18kg 
Бр. aрт. 0890401120
Koл: 4

Рачна пумпа за маст со 
резервар од 13 кг
Бр. aрт. 0986020013 
Koл: 1

4 x

x 6

Крокодил дигалка 
челична со два клипа 3t
Бр. aрт. 071554310 
Koл: 1

Микс 170 HHS бургии за метал за 
9.990 ден  + EDI 13K за само 990 ден

Носач за мотор, 500 
kg 
Бр. aрт. 071597020 
Koл: 1

Šifra artikla Naziv artikla Kol.
0624730 HSS бургија за метал, RED LINE, DIN338, 3,0 mm  40   

0624740 HSS бургија за метал, RED LINE, DIN338, 4,0 mm  30   

0624750 HSS бургија за метал, RED LINE, DIN338, 5,0 mm  30   

0624760 HSS бургија за метал, RED LINE, DIN338, 6,0 mm  30   

0624780 HSS бургија за метал, RED LINE, DIN338, 8,0 mm  20   

06247100 HSS бургија за метал, RED LINE, DIN338, 10,0 mm  20   

Со купување на пластични стеги 
со 40% рабат во минимален 
износ од 2990 ден. ПОДАРОК 
чистач за кочници, 6 пар.

Број на арт. ОПИС Koл.
150211 Пластични стеги 100x2,5  500      

1502131 Пластични стеги 200x3,6  500      

1502151 Пластични стеги 300x4,8  500      

Акциите важат до истек на количините • Сите цени се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатени грешки

Eлектрична вибрациона дупчалка 
EDI 13-K 
Бр. aрт. 5717001011 
Koл: 1

По�арок!
Чистач за кочници 500 ml 
Бр. арт. 089010810 
Koл: 6

Акциска цена

9.990,00
Вредност на акција

20.990,00
S019-93 

Вредност на акција

10.980,00
S019-94 Акциска цена

Акциска цена

4.890,00
Вредност на акција

2.990,00
S019-95 

6.490,00
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